Llenapmamenm cnopma 2. Mockew
I'KY «llenmp cnopmusnsix uHHOBAYUOHHBIX MEXHONO2ULL
U n0020mo6KU cOopHbIX KoMandy Mockomcnopma

Ilepeencmeo Mockebt no 1ezkoii amaemuke (Memanus)
cpeou I0HUOPOo8 u WHUOPokK 00 20 nem, 0o 23 aem,
ronowen u oegyuiex 00 18 nem

(p/nn 63716)

OL] um. 6p. 3namenckux
18-19 ansaps 2023 2.




lepseHcmeo Mockebi cped u oHUOPOE U 1OHUOPOK 00 23 nem,

RenapramenT

ropoAa Mocras IOHUOPOE U I0HUOPOK A0 20 nem, toHoweii u desywek 0o 18 nem no memaHuam 18-19 aHBapa 2023 .
Mocksa, OL, um. 6p. 3HaMEHCKUX
UTOIroBbIA NMPOTOKOJ
METAHUWUE QUCKA
FOHUOPBbI 4O 23 JIET BEC CHAPSIA 2 k2

buHanbHble copesHoeaHusl 18 siHeapsi 16.45

Wecmo ®amunus,ums dama poxQ Kean. OpeaHusayusi Pesynbmasin.pas ®amunus u.o. mpeHepa
1 Toneruwee Amumpuii AHdpeesuy 19.07.2000 2 Mroco 7a0782 37,22 36,82 38,05 3722 3585 3565 38,05 2 KysHeyosB.S.
2 Mayunsckuii-Tanoe Mammbio 03.12.2002 3 Mroco 214490 X X 24,75 X 2844 30,95 30,95 3 KysHeuyosB.S.
3  3ansee PycnaH Pagpukosuy 21.12.2003 1 Cambo 70 Hepemywru” 216181 24,05 X X 29,70 28,51 X 29,70 6p [aebidossl H.B. A.B.
UTOroBbIN NMPOTOKON
METAHUWE UCKA
FOHUOPBI O 20 JIET BEC CHAPSIIA 1,75 xe

®uHanbHble copesHosaHusi 18 siHeaps 16.45

Wecmo ®amunus,ums Oama poxo Kean OpeaHusayus Pe3ynbmasin.pas @amurnus u.o. mpeHepa
1 Mapmsiwun Cepzeii Cepzeesuy 11.06.2005 1  MKCLUOP "fO2"  39118a 43,58 37,93 X X 4525  x 45,25 1 [lemeree A.B.
2 EscmeezHees [mumputi Bnadumuposu 10.06.2005 kuc FO.M.-3HameHCKue 572689 3875 40,83 40,70 4201 3922 42,12 42,12 2 bepesyyras H.H. Bepesyuxuli B.B.
3 Kosbips [laHuna Onezosuy 02.07.2004 3 MKCLUOP "O2"  seses1 26,35 X 28,63 3040 29,70 27,99 30,40 ©6p [lemeHes A.B.
4 Cyeopoe Anekceii Cepzeesuy 13.05.2004 2 Cam6o 70 Yepemywku” 656373 26,25 X 2833 3004 2735 «x 30,04 6p [asbidosbl H.B. A.B.

Mn. cygba

[n. cexpeTaps
T :




AenapramenT
cropTa
ropona Mockss:

UTOIroBbIA MPOTOKOS
METAHME JUCKA
FOHOLUM [O 18 NIET

Wecmo ®amunus,ums

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

®adees Hukuma AnekcaHdposuy
Koronamoe Tumogbeii Spocnasosuy
MenbHukoe Badum AHamornbesuy
CocHuH Jles Banepbesuy

Mapaee Apmém [eHucosuy
Kymbipun UeaH AHOpeesuy

Laeridoe ®&EAop Hukonaesuy
Mywyk AnekcaHOp Anekceesuy
Abymoe [imumpuli AHOpeesuy
Swmamos Hypcynman OdumxoHosuy
Llles4yeHko Unbsa Anekceesuy
CaesyveHko PomaH Ornezosuy
Moucees Hukuma Cepeeesuy
Bbpeduxur Mameeli AnekcaHdposuy
BenéHelili Mémp Anekceesuy

Krnumoe NeaH Cepeeesuy
Mapmsbiwun Mean Cepzeesuy
Jlbsosuy [leHuc Anexkceesuy
Manukoe FOpuii AnekcaHdposuy
Kpecmrukoe FOpuii KoHcmaHmuHosut
Koncmanmurosckuli Ezop Cepzeesut
KopHeee AHOpeli AnekcaHdposuy
CmaHoes Anekceli Mzopesuy

Mn. cygba

dama poxd

27.03.2006
25.11.2006
29.04.2006
04.10.2008
13.04.2009
15.09.2006
20.06.2006
12.09.2006
16.03.2007
03.01.2008
22.11.2007
25.05.2008
06.01.2070
31.03.2010
04.10.2007
20.03.2008
11.02.2009
05.01.2009
14.03.2009

17.10. 2@6{@ 2“@8%!45 @(Wé%
r‘\“ T\QV

MNepeeticmeo Mockesi cped u toHUOpos u roHUOPOK Ao 23 nem,
loHUOpos u oHUOpPOK do 20 nem, roHoweli u desywek 00 18 nem no memaHusM

Kean.

BEC CHAPSIOQA 1,5 ke

®uHanbHble copeeHosaHus 19 siHeapsi 14.00

OpezaHusayus

"MCCYOP Ne1"
1O.M.-BHameHckue
F'BY CLUOP Mocksuy
MKCLLOP "HO2"
MKCLLOP "HO2"

Cambo 70 epemywKu”
Cambo 70 "Hepemywku”
Cambo 70 Hepemyuku”

Mreco
MKCLLOP "tO2"
Mreco
MKCILLIOP "fO2"
MKCLLIOP "tO2"

Cambo 70 epemywxu”
Cambo 70 "epemywku”

MKCILLIOP "tO2"
MKCLLUOP "tO2"
MKCLLIOP "rOe"

CaM6o 70 ‘Hepemywxu #
05.01.2009 10— "
08.09. 2008'}”; 40

\i

742731
582832
721002
1360839
682109
1040104
1038462
1150909
1368658
368644
868674
697659
1422028
686485
1424672
689672
1424614
1147492
581734
1426160
871529
563594
" 665208

38,22
26,95
35,06
31,63
25,38
23,90
29,44
21,30
28,44
24,45

20,16

22,56

22,00
20,45
16,50
19,23
19,20
17,02
16,86

36,83
31,11

26,35
24,08
26,04
28,70
27,07
26,21
23,34
20,17
22,48
18,01

18,72

X

30,96 2803

29,14 2985
X 27,59

26,51 X
X
X

22,45

21,44

23,14

22,99

21,01

19,74

18,88

19,09

17,17
X

37,39
37,03

34,86
29,67
24,68
26,41
25,38

18-19 anBapna 2023 r.
Mocksa, OL, um. 6p. 3HaMeHCKux

Pe3ynbmasin.pas ®amunus u.o. mpeHepa

36,86
32,54

28,86
23,44
26,03

38,22
37,03
35,06
34,86
30,96
29,85
29,44
28,70
28,44
27,07
26,21
23,34
23,14
22,99
22,56
22,48
22,00
21,01
19,74
19,23
19,20
17,17
16,86

Wesarosbi M.B. uB.A. Mempuuenko B.B.
Bepesyyxas H.H., Bepeayuxuii B.B.
Lymyesa A.M.
lMemeHee A.B.
lMemeres A.B.
Hassidosnbl H.B. A.B.
[Haebidoes H.B. A.B.
[Hasbidosbl H.B. A.B.
KysHeuos B.A.
CapkucsH A.M.
Ky3Heuos B.5.
lMemenHes A.B.
lNMemeHres A.B.
Hasbidosbi H.B. A.B.
Haebidoes H.B. A.B.
MemeHes A.B.
MNemeHres A.B.
MNemeHes A.B.
HaebiOoebi H.B. A.B.
MNMemeHes A.B.
lMemeHres A.B.
LHymyesa A.M.
HaebiOoesi H.B. A.B.

[n. cekpeTaph



Wecmo ®amunus,umsa

1
2

Wecmo ®amunus,ums

Wecmo ®amunus,ums

lepeeHcmeo Mockebi cped u IOHUOPOE U HUOPOK 00 23 nem,

BenapramenT
cnopTa
ropona Mockasb!

UTOIroBbIA NMPOTOKON
METAHUE MOJIOTA
FOHUOPBbI do 23 JIET

Gama poxd

24.07.2001
31.08.2001

Kanunun Me6 Pomarosuy
KopxorneHn AHOpeli Makcumosuy

UTOroBbINA MPOTOKO/
METAHUE MOJIOTA
FOHUOPBLI 4O 20 JIET

dama poxo

Kpaswerko Amumputi mumpuesuy  08.04.2005

UTOIrOBbIA NMPOTOKOJ
METAHMWE MOJIOTA
FOHOLLUM O 18 JIET

dama poxd

IoHUOpOos8 u HUOpPokK Ao 20 nem, ioHoweli u desywek do 18 nem No memaHuam

Kean.

N

Kean.

3

S
23.01.2007 fi

18-19 AnBaps 2023 r.
Mocksa, OL, um. 6p. 3HamMeHCKux

BEC CHAPSILJA 7,26 k2
®uHaneHbIe copesHoeaHusi 18 sineaps 15.00

OpzaHuszayus Pe3ynbsmasin.pas ®amunus u.o. mpeHepa

51,78 52,80 5315 5355 5680 56,80 1 AlidamuposE.[].
49,95 4945 49,70 X 51,85 51,85 2 Aidamupos E[.

CLU/OP "fOHocmb Mockeeki” 591876 X
CLIOP "tOHocmb Mockebi” 863327 X

BEC CHAPSI[A 6 k2

PuHanbHbIe copesHosaHus 18 siHeaps 15.00

OpeaHu3zayus Pe3ynbmasin.pas @amunus u.o0. mpeHepa

FO.M.-3HameHcKkue 717084 X 42,65 4505 4545 41,40 44,55 4545 3 YepHbiwes A.M.

BEC CHAPSI[A 5 k2

®uHansHble copesHosaHus 18 ssHeaps 15.00
K Pe3ynbmasin.pas ®amunus u.o. mpeHepa

34,92 3980 3548 3462 39,90 10 Alddamupos E.[.

1 Cmpenkoe faHuun Anexceesuy { 33,70
2 BepewazsuH Apmém Cepzeesuy 05.02.2008 / 35,48 36,68 X 37,06 32,90 3630 37,05 210 YepHbiwes A.M.
3 Jlucmonad Bnaducnae AnexcaHdposu 14.10.2007 ) 32,40 3391 X X 29,05 3323 33,91 6p YepHbiwes A.M.
4  Kopneee Maxcum Hukonaesuy 08.03.2007 20 27,75 29,80 X 30,25 X X 30,25 6p Epemun M.3., Tecenkosa B.B.
5  Kpsbinoe Anekceii NeaHosuy 23.12.2008 25,52 X 18,30 21,01 24,30 2040 25,52 6p TeceHkosa B.B.
£
Mn. cyops CCBK
[n. cekperaps CCtwat




AenapramenT
cnopTa
ropoana Mockssl

UTOroBbIN NPOTOKO/

METAHUE KOITbSs
FOHHUOPbI 4O 20 JIET

Wecmo ®amunus,ums

1
2

Kasapur Bnadumup Muxailnosuy 28.09.2005 2

Abumabune [leHuc BuH4eHceHuY

UTOroBbIA NMPOTOKOJ

METAHUE KOrbsl
FOHOLUN O 18 JIET

Wecmo ®amunus,ums

1
2
3
4
5
6
7

Knumenko Jlee Anekcandposuy

MNepeetcmeo Mockeb! cped u 10HUOPOE U IOHUOPOK Ao 23 nem,
loHUOpos u roHUOpok Ao 20 nem, roHoweli u desywek 0o 18 nem no MemaHuAM

BEC CHAPSIJA 800 2

®uHasnbHbIe copesHosaHusi 19 siHeapsi 16.15

dama poxQd Kean. OpzaHu3zayus

FO.M. - BHameHcKkue 343075 21,20 36,45 30,95

X

34,20

06.08.2004 3 @AY MO P® LICKA 7esso6 30,54 31,62 2855 29,88 30,53

BEC CHAPSIJA 700 2

PuHanbHble copeeHosaHusi 19 ssHeapst 15.00

dama poxd Ksan. OpeaHuszayus

13.02.2007 2 MKCLUOP "Cegep” 1553054

Bockpecenckuli Makcum Anekceesuy 19.02.2008 1r0  MKCLUOP "fO2" 620293

By4erkoe Kupusn Cepzeesuy

28.07.2007 2 ®AY MO P® LICKA 1065372

Swmamoe Hypcynman OdumxoHosuy 03.01.2008 1t0  MKCLUOP "fO2"  1o0s622

LWuk AnekcaHOp Omumpuesuy
Omexun Ezop AnekcaHdposuy
BxaHndapu Mapk KpuwHosuy

I'n. cyaba

27.10.2006 3 Mroco 739733

12.10.2007 170" €LIOP-%40Hocms Mockeb” 706608
o onlatnag, S,

240529/%2 . { ; jocmb Mockes!” 871359

43,90
38,05
29,05
X
X
24,44
24,50

46,48
33,35
32,05
30,35
28,45
21,08
OmkKas

43,53
33,85

30,38
26,80
25,80

48,51
35,55
27,40
31,75
31,74
27,80

33,20
32,51
29,01
26,80

18-19 anBaps 2023 r.
Mocksa, OL, um. 6p. 3HaMEeHCKUX

Pe3ynbmasin.pas ®amunus u.o. mpeHepa

3385 36,45 ©6p VieaHos B.M.
31,565 31,55 6p [epacumosa E.A.

Pe3ynbmasin.pas Qamunus u.o. mperepa

44,56
31,05
35,08
X
30,01
24,45

48,51
38,05
35,08
32,51
31,74
27,80
24,50

3
210
210
6p
6p
6p
6p

lMapaxuHa H.B.
CnwocapeHrko C.A.
lepacumoea E.A.
CapkucsH A.M.

MMuxynes O.K0., NlazowuH B.Y.
pomosa.0.A
Mpomosa.0.A

[n. cekpertaphb




AenapramenT
cnopTa
ropona Mockas!

HUTOIOBbIA MPOTOKON

METAHUE QUCKA

FOHUOPKH do 23 JIET

Aecmo ®amunus,ums dama poxd

1 [onyeHko EezeHus [JuumpuesHa 20.01.2003
2  Qasnosa Jlunus HauneeHa 04.07.2004
3  XKykoea Enuszasema MuxalinosHa 12.04.2004
4  Cxnsapoea Bnada BnaducnaeosHa 17.04.2004
S5  KasHnesckas AHacmacus KoHcmaHmur 10.09.2003

UTOroBbIA MPOTOKON
METAHUE OUCKA
FOHUOPKH do 20 JIET
Aecmo Qamunus,ums dama poxd
1 ®asnosa Jlunus Hauneexa 04.07.2004
2  JKykoea Enuszasema MuxaiinosHa 12.04.2004
3  Cknspoea Bnada BnaducnaeosHa 17.04.2004

I'n. cyabn

lepeeHcmeo Mockebi cped u 1oHUOPOE u 10HUOPOK 00 23 nem,

IoHUOpOB U oHUOPOK 30 20 nem, roHoweii u desywek do 18 nem no memaHuam

Ksan.

KMC

3
1

KMC

2

Kean.

3
1

KMC

18-19 anuBapa 2023 r.
Mocksa, OLL um. 6p. 3HameHCKux

BEC CHAPSIOA 1 k2
®uHasibHbIe copeeHogaHusi 18 ssHeapst 16.10

OpzaHusayus Pe3ynbmasin.pas @amunus u.o. mpeHepa
"MCCYOP Ne1" estaor 39,03 39,89 41,15 39,54 3833 39,50 41,15 1 Mearoesi M.B. uB.A. Bepceresa T.I-
10.M.-BHameHcKkue 930748 X X 3350 3251 3325 X 33,50 2 bBaxmunK.l.
FO.M.-8HameHcKkue 1seos7s 30,70 32,02 32,22 X 31,66 32,91 32,91 3 Bepesyuxas H.H., Bepesyuxui B.B.
KO.M.-8HameHckue 749701 30,67 30,00 29,78 27,60 X 29,89 30,67 3 Bepesyuras H.H., Bepesyuxuli B.B.
Camé6o 70 "Yepemywku” 611579 21,19 X 2542 2565 2222 2680 26,80 6p [aswbidossl H.B. A.B.
BEC CHAPSI[JA 1 k2
®uHanbHble copesHoeaHusi 18 siHeapsi 16.10

OpezaHu3zauus Pe3ynbmasin.pas @amunus u.o. mpeHepa
fO.M.-3HameHCcKue 930748 X X 33,50 3251 3325 X 33,560 2 bBaxmuHK.l"
FO.M.-8HameHCcKkue 1569575 30,70 32, 02 3222 X 31, 66 32, 91 32,91 3 Bepesyukas H.H., Bepesyuxuii B.B.
10.M.-3HameHckue 7a9701 30,67 30,00 29,78 2 7,60 X 29,89 30,67 3 Bepesyukas H.H., Bepesyuxuii B.B.

....... =~

Cann cr
TVioZTviTa Cor .

[n. cexkperaps
= ™



pemie b MNepeencmeo Mockewi cped u roHuopos u IoHUOpPOK 00 23 nem,
cnopTa

ropona Mockau IOHUOPOE U toHUOPOK A0 20 nem, oHowell u desywek 0o 18 nem no memaHuam 18-19 anBapn 2023 r.
Mocksa, OL, um. 6p. 3HameHCKux

HUTOroBbIN MPOTOKON
METAHUE OQUCKA
AEBYLWIKW 0O 18 JIET BEC CHAPSIJA 1 k2
®uHanbHbIe copesHosaHusi 18 siHeaps 15.10
Wecmo ®amunus,ums dama poxd Kean. Opzaru3zayus Pe3ynbmasin.pas @amunus u.o. mpeHepa
1 [aevidosa ApuHa [IMumpuesHa 08.06.2006 2 MKCLUOP "KO2" 410834 36,84 32,13 37,67 3507 37,67 2 IMemenes A.B., Kanunkura A.A.
2 [puwuna Cogpusi HukonaesHa 18.02.2007 2 MKCLUOP "HO2" 1203705 X 27,55 X 29,20 29,20 3 [lemeHes A.B.
3 Xoxnamxuna Mapus AHOpeeeHa 25.05.2006 3 MKCLLUOP "HO2" 942526 26,43 26,35 2593 26,43 110 [MemeHes A.B.
4 MxumapsH Posa BaHukoeHa 17.06.2007 100  MKCLUOP "HO2" 698923 24,63 2525 24,09 X 25,25 110 [lemeHes A.B.
5  BozdaHosa Anekcandpa BanepbeeHa 24.01.2008 3 MKCLLUOP "fO2" 1077144 X 2520 22,84 X 25,20 10 [MemeHees A.B.
6  Tomununa Banepus MuxaiinoeHa 29.12.2007 2 Cambo 70 “epemywku” 977767 X 24,46 X - 24,46 210 [asbidoes H.B. A.B.
7 [paeaH KaponuHa MuxaiinoeHa 10.03.2007 210 MKCLUOP "HO2"  1o3s217 24,00 X 23,87 - - - 24,00 210 [lMemeHes A.B.
8  Xacaesa Munana YMmamanueeHa 23.05.2006 3 [IBY CLIOP Mocksuy 782846 21,80 17,40 21,08 21,70 21,80 210 [Lymuesa A.M.
9  ®edoceesa Anna AnekceeaHa 17.05.2009 3 [I'BY CLUOP Mockeuy 1331672 19,58 21,55 20,29 21,55 210 [ymuesa A.M.
10  Cobyuxas Cogpbsi CepzeesHa 23.06.2008 |l "MCCYOP Ne1"  1ssear2 20,48 21,49 19,60 21,49 2i0 Wsanossi M.B. u B.A. Typycos K.A
11 CmupHoea [apbs [leHucoeHa 18.04.2007 10n BY CLLUOP Mockeuy 1013217 14,95 19,08 17,44 19,08 310 [dymuesa A.M.
12 YepHyxo Bnaducnasa CepzeeeHa 20.01.2009 104 HKO.M.-BHameHcKue 1426496 18,29 17,86 X 18,29 30 TpugoHos B.U.
13 PoduoHosa KceHus HukonaeeHa 19.08.2008 3 [BY CLUOP Mockeuy 11a3ss2 16,11 17,39 X 17,39 3w [dymyesa A.M.
14 'pobosa Cmecparus AnexcandposHa 01.12.2007 3 [BY CLLIOP Mockeuy e3eos3 13,22 14,00 X 14,00 6p [ymyesa A.M.
Fn. cypba ? 3 5 " Cunatos H0.H. CCBK

I'n. cekpetapb

CmonuHa C.IF. £oiu




DenapramenT

lepeercmeo Mockebi cped u IoHUOPOE U IHUOPOK 00 23 nem,
cnopTa

ropona Mockan loHUOpOB U IoHUOpok do 20 nem, roHoweii u deaywek 0o 18 sem NO MeMaHUAM 18-19 anBapna 2023 r.
Mocksa, Ol um. 6p. 3HaMEHCKUX

UTOIroBbIA NMPOTOKOJ
METAHHUE MOJIOTA BEC CHAPSIfA 4 k2
FOHUOPKH 6o 23 JIET duHanbHble copeeHosaHus 18 siHaaps 12.00
Wecmo ®amunus,ums 0ama poxQ Kean. OpeaHuszayus Pe3yrnibmasin.pas @amunus u.o. mpeHepa

1 Skumenko Banepus BnadumupoeHa 29.06.2001 kmc CLIOP “Orocms Mockes® 647380 54,76 50,82 50,11 X 49,80 50,17 54,76 KMcC Bodonaza W.I, Alidamupos E.[.

2  Bonkoea EkamepuHa HukonaesHa 19.02.2004 2 Mroco 218976 X 31,20 30,35 3369 31,68 29,60 33,69 3 KysHeyosB.5.
HUTOIroBbIN NMTPOTOKOI
METAHHWE MOJIOTA BEC CHAPSIA 4 ke
FOHUOPKU 60 20 JIET PuHanbHbIe copeeHosaHus 18 ssHeapsi 12.00
Wecmo ®amunus,ums dama poxd Kean OpeaHuszayus Pe3ynbmasin.pas @amunus u.o. mpeHepa
1 Bonkoea EkamepuHa HukonaeeHa 19.02.2004 2 Mroco 218976 X 31,20 30,35 3369 31,68 29,60 33,69 3 KysHeuoeB.A.
UTOroBbIn rMPOTOKOJT
METAHUE MOIJIOTA BEC CHAPSIJA 3 ke
HAEBYLIKN O 18 JIET PuHanbHble copeeHoeaHusi 18 siHeapsi 12.00
Wecmo ®amunus,ums O0ama poxQ Kean. OpeaHu3zauyus Pe3ynbmasin.pas ®amusnus u.0. mpeHepa
1 Bypnakosa BepoHuka AnekceesHa  03.04.2007 | VoT"  156041a 52,07 51,30 54,45 54,10 54,08 X 54,45 «mc JlumeuHosa T.C.
2 Heiisepm Onecs AHamonbeeHa 17.02.2007 | /37, Q\\t weosso X 3879 4290 46,60 46,76 47,32 47,32 1 JlumeuHoea T.C.
3 PoxdecmeeHckas Onbza AnexcaHopc 24.08.2010 tio f§ Z O;\‘:?%msorsa 29,20 X 28,65 X 34,36 33,70 34,36 3 YepHbiwes A.-M.
4  Bonbwakosa Bukmopusi AnekcaHdpoe 27.05.2008 3?3 [ A2 ggsgm X X X 28,22 27,75 X 28,22 110 TeceHkosa B.B., Llnasura O.A.
5  Acmpebunosa Anéna UzopesHa 16.11.2007 1»% )§ 51413189 X X 16,47 X 25,70 2242 25,70 210 TeceHkosa B.B.
| 2 > é:? (27
rn. cynpsa LTS ufiaToB 10.H. CCBK
ATt 5052

ﬂ P T IR cca
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AenapramenT
criopTa

UTOIrOBbIU MPOTOKOJ
METAHMWE KOIMNbSs
FOHUOPKH O 20 JIET

Wecmo ®amunus,ums dama poxd

1 OesvuHHUKo8a Buonnemma Bumaribeear 25.02.2004

Ksan.

BEC CHAPSIA 600 2

lepeercmeo Mockebi cped u roHUOPOos u FOHUOPOK 60 23 nem,
ropona Mockau toHuopos u toHUopok do 20 nem, oHoweii u desywek do 18 nem No MemaHusm

®uHasnbHbIe copesHogaHus 19 siHeaps 13.30

OpzaHu3zauyus

kvc  HO.M.-3HameHcKkue 699208 34,40 34,05
30,85 33,44 31,03 2820

2  bBaxeHoea TambsiHa AniekcaHOposHa 06.01.2005 2 CLIOP “Orocms Mockes!” 1615130 33,01
3 ®ponosa MpuHa KoHcmaHmuHoeHa — 12.03.2005 3 MKCLLIOP "Cesep” 720005 29,05 27,37 28,05 2523 2832 2280 29,05

HUTOroBbIN NMPOTOKOI
METAHHUE KOlbs BEC CHAPSIfJA 500 2
AEBYLIKU OO 18 JIET ®uHanbHble copeeHogaHus 19 sHeaps 13.30
Wecmo ®amunus,ums dama poxo Kean. OpzaHusayus Pe3ynbmasin.pas ®amunus u.o. mpeHepa
1 Kprokoea KceHusi PomaHoeHa 05.06.2006 2 Mroco 860313 X 31,44 29,58 32,63 30,08 3055 32,63 3 bapaHosA.B., Kpiokoea E.B.
2 KoHOpamosa AHacmacus AHOpeeeHa 12.09.2006 2 FO.M.-3HameHcKue 356270 X 30,54 31,85 X 30,15 32,51 32,51 3 Bepesyuxas H.H., Bepesyuuii B.B.
3 TapoH Coghbsi UnbuHuyHa 27.022007 2 MKCLLOP "Cegep” 670769 30,05 29,45 31,08 27,10 30,85 X 31,08 3 [lapaxuHa H.B.
4  CnupudoHosa Cogbs PomaHoeHa 28.06.2007 2 MKCILIOP "Cesep"” 719936 30,35 30,53 29,10 30,10 28,05 30,52 30,53 3 [lapaxuHa H.B.
5 Ueibynesckas Beporuka Cepeeegna 30.09.2007 3 FO.M.-3Hamerckue sessse 23,61 24,55 23,05 25,08 26,08 2580 26,08 3 Kanemowre C.T.
6 Bopsoea BepoHuka MakcumoeHa 13.11.2006 11a7a77 22,03 25,73 24,75 omkas 25,73 1w KysHeyoe B.S.
7 ®okuHa QuaHa MapamosHa 07.11.2008 757152 24,95 24,76 24,08 24,55 25,08 - 25,08 110 Bepesyuxas H.H., Bepesyuuii B.B.
8  TapaH Bukmopus HukonaeeHa 24.03.2007 £ A 1272631 20,30 22,65 X 20,87 - - 22,65 210 Bepesyuxas H.H., Bepesyukuii B.B.
9 TMankosa Enusasema CepzeesHa 15.05.200% /2 133182 20,44 18,02 20,25 20,44 210 Kanenmowre C.T.
10 Koeanesa Anérna PomaHoeHa 31.01.20 . 860527 18,37 18,95 1892 18,95 6p BSepesyuxas H.H., Bepesyuxuii B.B.
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